HDR-100-24 Блок питания на
DIN-рейку, 24В, 3,83А, 92Вт
Mean Well
HDR-100-24 MW
Описание
Модель HDR-100-24 представляет собой надежный и эффективный блок питания, предназначенный для
установки на DIN-рейку. Он обеспечивает выходное напряжение 24 В, выходной ток 3.83 А и мощность до 92 Вт.
Эти устройства идеально подходят для применения в системах автоматизации и управления, обеспечивая
стабильное питание для различных электрических устройств.
Блоки питания серии HDR-100 соответствуют стандартам UL/TUV/CB/CE и обладают II классом защиты от
поражения электрическим током, что гарантирует безопасность при эксплуатации. Компактные размеры (70 x 90
x 54.5 мм) и небольшой вес (292 г) позволяют легко интегрировать их в распределительные щиты, что делает их
идеальным выбором для ограниченных пространств.
Технические параметры:
Модель: HDR-100-24
Выходное напряжение: 24 В
Выходной ток: 3.83 А
Мощность: 92 Вт
Размеры: 70 x 90 x 54.5 мм
Серия: HDR-100
Вес: 292 г
Общие
Выходное напряжение 24
Исполнение DIN
Серия HDR
Мощность БП 100
Ток БП 3,83
Входное напряжение 85-264
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	HDR-100-24 Блок питания на DIN-рейку, 24В, 3,83А, 92Вт Mean Well